O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(01) Anatomia

Humana, aberto por meio do Edital nº 332/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 332/2023-Teste Seletivo
(01) Anatomia Humana

Nome Inscrição Nota

Aline Rosa Marosti 8.4612961

Bruna Thais da Silva 6.5313022

Cláudia Regina Pinheiro Lopes 7.7613025

Jéssica Mendes Bonato 6.0013007

Lainy Leiny de Lima 7.1313052

Lilian Catarim Fabiano 6.8513021

Marília Gonçalves Quirino de Oliveira 6.5512997

Pâmela Guimarães Reis 5.6013050

Maringá, 1 de março de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Celia Regina de Godoy Gomes

Prof. Dr. Fernanda Errero P Saparolli ________________________________

Prof. Dr. Felipe de Oliveira Matos ________________________________

01/03/2024 16.22.31 Página 1 de 1